
Bansleben Elżbieta elzbieta@bansleben.pl 667487700 ul. Armii Krajowej 116/18; 81-824 Sopot 11.11.2024 17.11.2024

Bartecki Piotr bartecki@scbp.pl 602459368 ul. Bema 1/5; 81-753 Sopot 18.11.2024 24.11.2024

Bogalecki Karol karol.bogalecki@outlook.com 501644441 ul. Armii Krajowej  95/4A; 81-824 Sopot 25.11.2024 01.12.2024

Broniś Grzegorz kontakt@kancelariabronis.pl 791373353 ul. Kościuszki 44/11; 81-704 Sopot 02.12.2024 08.12.2024

Buko Kaja adwokatbuko@gmail.com 507123525 ul. Boh. Monte Cassino 45; 81-767 Sopot 09.12.2024 15.12.2024

Cabaj Oksana kancelaria@oksanacabaj.pl 601691007 ul. Podjazd 1/3; 81-805 Sopot 16.12.2024 22.12.2024

Car Adam adam@adwokatcar.pl 604656624 ul. Podjazd 1/3; 81-805 Sopot 23.12.2024 29.12.2024

Car Olga olga@adwokatcar.pl 509462493 Podjazd 1/3; 81-805 Sopot 30.12.2024 05.01.2025

Cieslewicz Nicholas nicholas@cieslewicz.pl 889636363 ul. Bema 1/5; 81-753 Sopot 06.01.2025 12.01.2025

Dietrich-Langowska Małgorzata m.dietrich@langowska.pl Al. Niepodległości 606/610; 81-855 Sopot 13.01.2025 19.01.2025

Felska-Pela Alicja ALICJA.PELA@LEGALIS.COM.PL 602495180 Al. Niepodległości 723/5; 81-853 Sopot 20.01.2025 26.01.2025

Filip Dominik kontakt@dominikfilip.pl 660480710 ul. Władysława IV 19/1; 81-703 Sopot 27.01.2025 02.02.2025

Filipkowska-Piepke Anna anna.filipkowska-piepke@legalis.com.pl 517287008 ul. Niepodległości 723/5; 81-853 Sopot 03.02.2025 09.02.2025

Gabriel-Węglowska Katarzyna katarzyna@gabriel-weglowska.pl 784 449 284 ul. Tadeusza Kościuszki 44/11; 81-704 Sopot 10.02.2025 16.02.2025

Gramatowski Daniel gramatowski@gramatowscy.pl 693937711 ul. Bitwy pod Płowcami 32/1; 81-730 Sopot 17.02.2025 23.02.2025

Grądzki Filip gradzki@dt.gdynia.pl 509499368 ul. Mickiewicza 63/69; 81-866 Sopot 24.02.2025 02.03.2025

Guzanek Karolina guzanek-karolina@wp.pl 570558406 ul. Poznańska 5; 81-839 Sopot 03.03.2025 09.03.2025

Janiszewska Urszula ujaniszewska@o2.pl ul. Łokietka 47A/1; 81-736 Sopot 10.03.2025 16.03.2025

Kiedrzyn Michał m.kiedrzyn1@gmail.com 793460250 ul. Armii Krajowej 116/17; 81-824 Sopot 17.03.2025 23.03.2025

Kocon Jarosław kocon@sopot.scbp.pl 796429693 Bema 1/5; 81-753 Sopot 24.03.2025 30.03.2025

Kolesińska Anna kolesinska.anna@gmail.com 792913184 ul. Książąt Pomorskich 19/6; 81-749 Sopot 31.03.2025 06.04.2025

Kolloch-Skoczek Anna anna.kolloch@op.pl 605498855 ul. I. Krasickiego 8/2; 81-867 Sopot 07.04.2025 13.04.2025

Konieczny Damian d.konieczny@kkkancelaria.pl 509591111 Niepodległości 753; 81-838 Sopot 14.04.2025 20.04.2025

Kostkiewicz Sylwia sylwia.kostkiewicz@gmail.com 509934947 ul. Bitwy pod Płowcami 32/1; 81-730 Sopot 21.04.2025 27.04.2025

Kruszyńska Karolina karolina.kruszynska@adwokatura.pl 601372982 ul. Bitwy pod Płowcami 32/1; 81-730 sopot 28.04.2025 04.05.2025

Kucel Karolina k.kucel@kpwkancelaria.pl 694425499 ul. 3 Maja 46; 81-743 Sopot 05.05.2025 11.05.2025

Lemańczyk Marcin kancelaria@adwokatlemanczyk.pl 604719886 ul. Marii Skłodowskiej-Curie 13/1; 81-703 Sopot 12.05.2025 18.05.2025

Lubowska Aleksandra aleksandra.lubowska@gmail.com 505079069 Conrada 5/1; 81-847 Sopot 19.05.2025 25.05.2025

Łozowski Radosław r.lozowski.gda@wp.pl 663991088 Bohaterów Monte Cassino 45; 81-767 Sopot 26.05.2025 01.06.2025

Makowski Dariusz adw.dariuszmakowski@gmail.com 698638836 ul. A. Abrahama 29/1; 81-833 Sopot 02.06.2025 08.06.2025

Malinowska Wiktoria adwokat.wmalinowska@gmail.com 731417771 ul. Bohaterów Monte Cassino 51/3; 81-767 Sopot 09.06.2025 15.06.2025

Maniszewski Marek marekmaniszewski@gmail.com 739070123 Al. Niepodległości 799 A/211; 81-810 Sopot 16.06.2025 22.06.2025

Lista Adwokatów pełniących dyżury w Sądzie Rejonowym w Sopocie 2024-2025



Masłowski Dorian dorian.maslowski@wp.pl 509843800 ul. Armii Krajowej 116/15; 81-824 Sopot 23.06.2025 29.06.2025

Mędrzecka Joanna j.medrzecka@kancelaria-sopot.pl ul. Krasickiego 8/2; 81-867 Sopot 30.06.2025 06.07.2025

Mróz Adam a.mroz@kpmr.pl 602219439 ul. Armii Krajowej 120/B; 81-824 Sopot 07.07.2025 13.07.2025

Mróz Kacper kacper.mroz@gmail.com ul. Armii Krajowej 120B; 81-824 Sopot 14.07.2025 20.07.2025

Orłowski Fabian orlowski@kancelariabopl.com 694497554 Al. Niepodległości  696/1.3; 81-853 Sopot 21.07.2025 27.07.2025

Pachulska-Wandzilak Agnieszka agpachulska@gmail.com 502657779 3 Maja 46; 81-743 Sopot 28.07.2025 03.08.2025

Perkowski Jakub jakub.perkowski@outlook.com 791543123 ul. M. Skłodowskiej-Curie 13/1; 81-703 Sopot 04.08.2025 10.08.2025

Pilarska Magdalena magdalenapilarska@wp.pl 696074317 ul. Armii Krajowej  133 A/9; 81-824 Sopot 11.08.2025 17.08.2025

Plata Agnieszka plata.agnieszka@gmail.com 693138123 Władysława Łokietka 19 C/32; 81-735 Sopot 18.08.2025 24.08.2025

Polonis Paweł pawel.polonis@gmail.com 603230952 ul. 3 Maja 46; 81-743 Sopot 25.08.2025 31.08.2025

Pranczk Marta pranczk.marta@gmail.com 881644855 3 Maja 46; 81-743 Sopot 01.09.2025 07.09.2025

Prus Izabela kancpraw4@gmail.com 506198702 Marii Skłodowskiej-Curie 13/1; 81-703 Sopot 08.09.2025 14.09.2025

Przekwas Damian kancelaria@adwokatprzekwas.pl 697080358 ul. Tadeusza Kościuszki 44/11; 81-704 Sopot 15.09.2025 21.09.2025

Puszyński Marcin puszynski@adwokatpuszynski.pl 512028288 Al. Niepodległości 689/1B; 81-754 Sopot 22.09.2025 28.09.2025

Rogozińska Adriana adwokat.rogozinska@gmail.com 696033577 ul. Bohaterów Monte Cassino 45; 81-767 Sopot 29.09.2025 05.10.2025

Russek Piotr adwokat.russek@gmail.com 695053139 Al. Niepodległości 742/1A; 81-840 Sopot 06.10.2025 12.10.2025

Rybińska Elżbieta elzbieta.rybinska@onet.eu 605614339 ul. Niepodległości 765; 81-868 Sopot 13.10.2025 19.10.2025

Rybiński Przemysław przemyslaw.bartosz.rybinski@gmail.com 605600562 ul. Niepodległości 765; 81-967 Sopot 20.10.2025 26.10.2025

Rydlichowski Maciej kancelaria@rydlichowski.pl 668386450 ul. Sienkiewicza 17/45; 81-811 Sopot 27.10.2025 02.11.2025

Sadowski Tomasz adwokattomaszsadowski@gmail.com 728394426 Al. Niepodległości 738/2; 81-840 Sopot 03.11.2025 09.11.2025

Sanner Marcin marcin.sanner@gmail.com 792702963 ul. Bitwy Pod Płowcami 32/1; 81-730 Sopot 10.11.2025 16.11.2025

Zachalska-Bieg Barbara zachalska@wp.pl 503097714 ul. Moniuszki 5; 81-829 Sopot 11.11.2024 17.11.2024

Zachalska - Bieg Malwina malwina.zachalska@wp.pl 880193306 ul. Moniuszki  5; 81-829 Sopot 18.11.2024 24.11.2024

Wróblewski Michał mwlex@yahoo.com 606752529 ul. Tadeusza Kościuszki 44/12A; 81-702 Sopot 25.11.2024 01.12.2024

Wroński Jan wronskikancelaria@gmail.com 606818719 ul. Niepodległości 765; 81-838 Sopot 02.12.2024 08.12.2024

Wojtala Kamila k.m.wojtala@gmail.com 503151373 Al. Niepodległości 723/5; 81-853 Sopot 09.12.2024 15.12.2024

Toporek Lech lechtoporek49@wp.pl 501216970 ul. Monte Cassino 45; 81-767 Sopot 16.12.2024 22.12.2024

Szydzińska-LeszczewiczDagmara adwokat.leszczewicz@gd.pl 602260890 Al. Niepodległości 813-815/14; 81-810 Sopot 23.12.2024 29.12.2024

Szubert Agata agata.janczewska@gmail.com 512-618-130 ul. gen. Józefa Bema 1/5; 81-753 Sopot 30.12.2024 05.01.2025

Szewczyk Wiktor wiktor.szewczyk@kskp.eu 503074404 ul. Gen. W. Andersa 7/2; 81-831 Sopot 06.01.2025 12.01.2025

Szarmach Szymon szsz@mss-kancelaria.com 660511668 Niepodległości 813-815/1; 81-810 Sopot 13.01.2025 19.01.2025

Sykuna Sebastian sykuna@kancelariasbp.pl 502550195 ul. 3 Maja 46; 81-743 Sopot 20.01.2025 26.01.2025

Lista Zastępców Adwokatów pełniących dyżury w Sądzie Rejonowym w Sopocie 2024-2025



Superczyńska Katarzyna biuro@kancelariasuperczynska.pl  665787520 Al. Niepodległości 715/3; 81-853 Sopot 27.01.2025 02.02.2025

Słomiński Jakub biuro@kancelariaslominski.pl 606910807 ul. Bohaterów Monte Cassino 51/3; 81-767 Sopot 03.02.2025 09.02.2025

Skoczek Jacek Jacek.skoczek@adwokatura.pl 503481220 ul. Krasickiego 8/2; 81-867 Sopot 10.02.2025 16.02.2025

Siejka Katarzyna ks.kancelariaprawna@gmail.com 604954754 Al. Niepodległości 715/3; 81-853 Sopot 17.02.2025 23.02.2025

Sanner Marcin marcin.sanner@gmail.com 792702963 ul. Bitwy Pod Płowcami 32/1; 81-730 Sopot 24.02.2025 02.03.2025

Sadowski Tomasz adwokattomaszsadowski@gmail.com 728394426 Al. Niepodległości 738/2; 81-840 Sopot 03.03.2025 09.03.2025

Rydlichowski Maciej kancelaria@rydlichowski.pl 668386450 ul. Sienkiewicza 17/45; 81-811 Sopot 10.03.2025 16.03.2025

Rybiński Przemysław przemyslaw.bartosz.rybinski@gmail.com 605600562 ul. Niepodległości 765; 81-967 Sopot 17.03.2025 23.03.2025

Rybińska Elżbieta elzbieta.rybinska@onet.eu 605614339 ul. Niepodległości 765; 81-868 Sopot 24.03.2025 30.03.2025

Russek Piotr adwokat.russek@gmail.com 695053139 Al. Niepodległości 742/1A; 81-840 Sopot 31.03.2025 06.04.2025

Rogozińska Adriana adwokat.rogozinska@gmail.com 696033577 ul. Bohaterów Monte Cassino 45; 81-767 Sopot 07.04.2025 13.04.2025

Puszyński Marcin puszynski@adwokatpuszynski.pl 512028288 Al. Niepodległości 689/1B; 81-754 Sopot 14.04.2025 20.04.2025

Przekwas Damian kancelaria@adwokatprzekwas.pl 697080358 ul. Tadeusza Kościuszki 44/11; 81-704 Sopot 21.04.2025 27.04.2025

Prus Izabela kancpraw4@gmail.com 506198702 Marii Skłodowskiej-Curie 13/1; 81-703 Sopot 28.04.2025 04.05.2025

Pranczk Marta pranczk.marta@gmail.com 881644855 3 Maja 46; 81-743 Sopot 05.05.2025 11.05.2025

Polonis Paweł pawel.polonis@gmail.com 603230952 ul. 3 Maja 46; 81-743 Sopot 12.05.2025 18.05.2025

Plata Agnieszka plata.agnieszka@gmail.com 693138123 Władysława Łokietka 19 C/32; 81-735 Sopot 19.05.2025 25.05.2025

Pilarska Magdalena magdalenapilarska@wp.pl 696074317 ul. Armii Krajowej  133 A/9; 81-824 Sopot 26.05.2025 01.06.2025

Perkowski Jakub jakub.perkowski@outlook.com 791543123 ul. M. Skłodowskiej-Curie 13/1; 81-703 Sopot 02.06.2025 08.06.2025

Pachulska-Wandzilak Agnieszka agpachulska@gmail.com 502657779 3 Maja 46; 81-743 Sopot 09.06.2025 15.06.2025

Orłowski Fabian orlowski@kancelariabopl.com 694497554 Al. Niepodległości  696/1.3; 81-853 Sopot 16.06.2025 22.06.2025

Mróz Adam a.mroz@kpmr.pl 602219439 ul. Armii Krajowej 120/B; 81-824 Sopot 23.06.2025 29.06.2025

Mróz Kacper kacper.mroz@gmail.com ul. Armii Krajowej 120B; 81-824 Sopot 30.06.2025 06.07.2025

Mędrzecka Joanna j.medrzecka@kancelaria-sopot.pl ul. Krasickiego 8/2; 81-867 Sopot 07.07.2025 13.07.2025

Masłowski Dorian dorian.maslowski@wp.pl 509843800 ul. Armii Krajowej 116/15; 81-824 Sopot 14.07.2025 20.07.2025

Maniszewski Marek marekmaniszewski@gmail.com 739070123 Al. Niepodległości 799 A/211; 81-810 Sopot 21.07.2025 27.07.2025

Malinowska Wiktoria adwokat.wmalinowska@gmail.com 731417771 ul. Bohaterów Monte Cassino 51/3; 81-767 Sopot 28.07.2025 03.08.2025

Makowski Dariusz adw.dariuszmakowski@gmail.com 698638836 ul. A. Abrahama 29/1; 81-833 Sopot 04.08.2025 10.08.2025

Łozowski Radosław r.lozowski.gda@wp.pl 663991088 Bohaterów Monte Cassino 45; 81-767 Sopot 11.08.2025 17.08.2025

Lubowska Aleksandra aleksandra.lubowska@gmail.com 505079069 Conrada 5/1; 81-847 Sopot 18.08.2025 24.08.2025

Lemańczyk Marcin kancelaria@adwokatlemanczyk.pl 604719886 ul. Marii Skłodowskiej-Curie 13/1; 81-703 Sopot 25.08.2025 31.08.2025

Kucel Karolina k.kucel@kpwkancelaria.pl 694425499 ul. 3 Maja 46; 81-743 Sopot 01.09.2025 07.09.2025

Kruszyńska Karolina karolina.kruszynska@adwokatura.pl 601372982 ul. Bitwy pod Płowcami 32/1; 81-730 sopot 08.09.2025 14.09.2025



Kostkiewicz Sylwia sylwia.kostkiewicz@gmail.com 509934947 ul. Bitwy pod Płowcami 32/1; 81-730 Sopot 15.09.2025 21.09.2025

Konieczny Damian d.konieczny@kkkancelaria.pl 509591111 Niepodległości 753; 81-838 Sopot 22.09.2025 28.09.2025

Kolloch-Skoczek Anna anna.kolloch@op.pl 605498855 ul. I. Krasickiego 8/2; 81-867 Sopot 29.09.2025 05.10.2025

Kolesińska Anna kolesinska.anna@gmail.com 792913184 ul. Książąt Pomorskich 19/6; 81-749 Sopot 06.10.2025 12.10.2025

Kocon Jarosław kocon@sopot.scbp.pl 796429693 Bema 1/5; 81-753 Sopot 13.10.2025 19.10.2025

Kiedrzyn Michał m.kiedrzyn1@gmail.com 793460250 ul. Armii Krajowej 116/17; 81-824 Sopot 20.10.2025 26.10.2025

Janiszewska Urszula ujaniszewska@o2.pl ul. Łokietka 47A/1; 81-736 Sopot 27.10.2025 02.11.2025

Guzanek Karolina guzanek-karolina@wp.pl 570558406 ul. Poznańska 5; 81-839 Sopot 03.11.2025 09.11.2025

Grądzki Filip gradzki@dt.gdynia.pl 509499368 ul. Mickiewicza 63/69; 81-866 Sopot 10.11.2025 16.11.2025


